[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.01           2016 г.    № 73
О назначении публичных слушаний на тему «О согласовании изменения границ населенных пунктов с. Кунашак, д. Арыкова, с. Аширово, д. Каинкуль,  д. Малый Куяш, с. Сары  Кунашакского района  Челябинской  области»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ; ст. 8 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», ст. 9 Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом  от  27 мая  2014 г.  № 136-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации; ст. 84 Земельного кодекса Российской Федерации; Правилами землепользования и застройки Кунашакского муниципального района, утвержденными Решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района № 31 от 30.03.2011 г.; Устава Кунашакского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на тему: «О согласовании изменения границ населенных пунктов с. Кунашак, д. Арыково, с. Аширово, д. Каинкуль,    д. Малый Куяш, с. Сары  Кунашакского района Челябинской области»               на  08.02.2015 г. в 11.00 часов по адресу:  с. Кунашак, ул. Ленина, 103 (в зале заседания, 2-й этаж).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские       вести» и на сайте администрации Кунашакского муниципального района – www.kunashak.ru.
3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:
Галеев Р. Г. – 1-й заместитель Главы администрации района;
Члены комиссии:

Басыров М. К. – заместитель Главы администрации района, и. о. руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации района;
Кадыров И. Н. –  начальник отдела земельных отношений УИиЗО администрации района;
Гумарова Г. Ш. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района;
Валеева А. З. – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства  администрации  района (секретарь комиссии);

Мишарина Е. В. – начальник экономического отдела;
Якупова Ю. Р. –  управляющий делами администрации района;
Нафигина Т. Р. – начальник  юридического отдела администрации района;

Мухарамов Р. Я. –  руководитель Управления ЖКХ, строительства и энергосбережения администрации района;
Ибрагимов А. М. – глава Кунашакского сельского поселения (по согласованию);
Ульмаскулова Г. Г. – глава Саринского сельского поселения (по согласованию);

Галин   В. Я. – глава Ашировского сельского поселения (по согласованию);
Юсупов  Ш. С. – глава Куяшского сельского поселения (по согласованию);
4. Определить следующий порядок учета предложений, рекомендаций граждан района:
- предложения, рекомендации, замечания по проекту постановлений        «О согласовании изменения границ населенных пунктов с. Кунашак, д. Арыкова, с. Аширово, д. Каинкуль,  д. Малый Куяш, с. Сары Кунашакского района Челябинской области» принимаются по адресу: Кунашак, ул. Ленина, д. 103,   каб. 5, и по телефонам: 3-10-41; 3-19-65 и 3-19-53.
5. Организацию исполнения  настоящего  постановления  возложить на  Управляющего делами  администрации   района  Якупову Ю. Р.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                              С. Н. Аминов